
  

 1 

 

MINISTERSTVO VNITRA 
odbor legislativy a koordinace předpisů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21  Praha 4 
Č. j. MV-124301-3/LG-2021 
 

Praha 17. srpna 2021 
 
 
 
 
 
 
Poskytnutí informace ke Smlouvě o poskytování služeb 

Dne 2. srpna 2021 obdrželo Ministerstvo vnitra Vaši žádost o informaci podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, konkrétně o poskytnutí informací ke Smlouvě o poskytování služeb, č. j. MV-

10030081/VZ-2017, uzavřené mezi objednatelem Česká republika – Ministerstvo 

vnitra a poskytovatelem S-EPI, s. r. o. (dále jen „Smlouva“). K jednotlivým částem Vaší 

žádosti poskytujeme následující informace:  

1. Došlo k uzavření jakéhokoli dodatku ke Smlouvě, kterým by se měnil okruh 

poddodavatelů uvedený v příloze č. 5 Smlouvy, popřípadě zda byli uvedení 

poddodavatelé jinak nahrazeni? 

Dodatek ke Smlouvě s takovým obsahem uzavřen nebyl.  

Dle Smlouvy nicméně není změna poddodavatele vázána na uzavření dodatku. 

Poskytovatel je při změně poddodavatele povinen řídit se články 9.1.1 až 9.1.4 

Smlouvy, tedy ji Objednateli oznámit v daném termínu a v některých vyjmenovaných 

případech požádat o souhlas se změnou. Žádná změna poddodavatele přitom nebyla 

Ministerstvu vnitra oznámena. 

 

2. Vyjmenování všech subjektů v dodavatelském řetězci, které se podíleli 

na poskytnutí plnění dle Smlouvy, konkrétně:  

a. jaké subjekty se podílely na verifikaci 1. části, tedy všech sbírek do roku 1989 včetně 

(Sbírky zákonů ročník 1945-1989, Úřední listy ročník 1945-1961);  

*MVCRX05UJJ8Q* 
MVCRX05UJJ8Q 

prvotní identifikátor 
 



  

 2 

b. jaké subjekty se podílely na verifikaci 2. části, tedy všech sbírek z let 1990 – 2018 

(Sbírky zákonů ročník 1990-2018, Sbírky mez. smluv ročník 2000-2018);  

c. jaké subjekty se podílely na verifikaci 3. části – normalizace a tezauru CzechVoc;  

d. jaké subjekty se podílely na verifikaci 4. části A, Sbírky zákonů a mezinárodních 

smluv ročník 2019 vydané do 30.6.2019;  

e. jaké subjekty se podílely na verifikaci 4. části B, Sbírky zákonů a mezinárodních 

smluv ročník 2019 vydané od 1.7.2019.  

Na všech plněních uvedených výše se podílel Poskytovatel i oba jeho 

poddodavatelé uvedení v příloze č. 5 Smlouvy. Výlučnou odpovědnost za řádné 

provedení plnění vůči Objednateli má Poskytovatel. 

 

 
 

vrchní ministerský rada 
Mgr. Michal Herudek 

zástupce ředitele odboru 
 
 
 
 


